
FINLANDIA COCONUT 37,5% 1L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Vodky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 20:37
1/1

Výrobce Brown Forman Corporation 
Kód produktu 1010850 
EAN 5099873008416 

Čistá a jemná ochucená vodka s příchutí a vůní
exotického kokosu.

Dostupnost na hlavním skladě: 4,00 ks

Popis
Vodka zrozená pod půlnočním sluncem na severu Finska
představuje finské pojetí života v harmonii s přírodou za
použití jejích nejlepších ingrediencí. tradici pravé finské
vodky zahájila v roce 1970 společnost Alko a jen o rok
později se stala Finlandia první skandinávskou vodkou
prodávanou ve Spojených státech amerických.
Rmut z finského ječmene prochází za dohledu mistrů
destilérů více než 200 destilačními kroky
po dobu více než 50 hodin. Potom se přidá pramenitá
ledovcová vody z Rajamaki.
Tato voda je přírodně filtrovaná ledovcovými morénami,
které za sebou ledovce zanechaly před tisíci lety,
takže nic jiného není k pročistění vodky potřeba.

Parametry
Země původu Finsko 
Obsah alkoholu 37,5 %
Objem 1 000 ml


